dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO EnrnnHa lOnua AnekcaHapoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009386

[laTa BKJIlOYEeHUA B peecTp 10.03.2015

ynexnos POO

lop. nuuo
P u OObBLEeKT OLeHKMm,

Homep 3aKJiloYmBLUee haTa Bup,
HanpasJsieHue -

oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBNieHunA onpepnensieMon
KBasimdpUuKaLMOHHOro

oueHke nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTrecTaTa

OLLeHKHM

07/22/137 OO0 "MI lMpasosen" 05.07.2022 KBapTupa pbIHOYHAS

06/22/135 000 "MMN MNpaBosea" 04.07.2022 KBapTupa pbIHOYHas

07/22/136 00O "MI lMNpaBosen" 05.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

07/22/139 00O "MI MNpaBosen" 13.07.2022 OOM C 3eMesibHbIM Yy4aCTKOM pPbIHOYHaA

07/22/140 OO0 "MIN lMpasosen" 08.07.2022 apeHgHble nnaTexu pbIHOYHAS

07/22/141 00O "MMN MNpaBosea" 14.07.2022 KBapTupa pblIHOYHas

07/22/142 00O "MI lMNpaBosen" 14.07.2022 KBapTupa pblHOYHaA

07/22/144 00O "MI MNpaBosen" 15.07.2022 KBapTupa pblHOYHasA

07/22/151 OO0 "MI lMpasosen" 27.07.2022 KBapTupa pbIHOYHAS

07/22/150 OO0 "MI lMNpasosen" 22.07.2022 OOM C 3eMeJIbHbIM Yy4aCTKOM pbIHOYHas

07/22/154 OO0 "MI lMNpasosen" 28.07.2022 apeHgHble nnaTexu pbIHOYHasA

08/22/260 00O "MI MNpaBosen" 08.08.2022 KBapTupa pPbIHOYHaA

09/22/326 00O "Ml Npasosen" 07.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

09/22/327 OO0 "M MNpaBosea" 07.09.2022 KBapTupa pblIHOYHas

09/22/330 000 "MMN NpaBosea" 09.09.2022 KBapTupa pbIHOYHaS



09/22/332

09/22/337

09/22/331

09/22/333

09/22/334

09/22/335

09/22/340

09/22/339

09/22/338

09/22/343

09/22/344

09/22/345

09/22/346

00O "MI MNpaBosen"

00O "Ml Npasosen"

00O "MI lNpaBosen"

00O "MI lMNpaBosen"

00O "MI MNpaBosen"

OO0 "MI lMNMpasosen"

00O "MI lNpaBosen"

00O "MI lNpaBosen"

00O "MI MNpaBosen"

OO0 "MI lMNpasosen"

00O "MI Npasosen"

00O "MI lMNpaBose"

00O "MI MNpaBosen"

12.09.2022

16.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

19.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

28.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeJSibHbIM Y4aCcToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

OOM C 3eMeJiIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTuUpa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



