

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Елгина Юлия Александровна		
Номер в реестре членов РОО		009386		
Дата включения в реестр членов РОО		10.03.2015		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
07/22/137	ООО "МП Правовед"	05.07.2022	квартира	рыночная
06/22/135	ООО "МП Правовед"	04.07.2022	квартира	рыночная
07/22/136	ООО "МП Правовед"	05.07.2022	квартира	рыночная
07/22/139	ООО "МП Правовед"	13.07.2022	дом с земельным участком	рыночная
07/22/140	ООО "МП Правовед"	08.07.2022	арендные платежи	рыночная
07/22/141	ООО "МП Правовед"	14.07.2022	квартира	рыночная
07/22/142	ООО "МП Правовед"	14.07.2022	квартира	рыночная
07/22/144	ООО "МП Правовед"	15.07.2022	квартира	рыночная
07/22/151	ООО "МП Правовед"	27.07.2022	квартира	рыночная
07/22/150	ООО "МП Правовед"	22.07.2022	дом с земельным участком	рыночная
07/22/154	ООО "МП Правовед"	28.07.2022	арендные платежи	рыночная
08/22/260	ООО "МП Правовед"	08.08.2022	квартира	рыночная
09/22/326	ООО "МП Правовед"	07.09.2022	квартира	рыночная
09/22/327	ООО "МП Правовед"	07.09.2022	квартира	рыночная
09/22/330	ООО "МП Правовед"	09.09.2022	квартира	рыночная

09/22/332	ООО "МП Правовед"	12.09.2022	квартира	рыночная
09/22/337	ООО "МП Правовед"	16.09.2022	квартира	рыночная
09/22/331	ООО "МП Правовед"	13.09.2022	дом с земельным участком	рыночная
09/22/333	ООО "МП Правовед"	13.09.2022	дом с земельным участком	рыночная
09/22/334	ООО "МП Правовед"	13.09.2022	квартира	рыночная
09/22/335	ООО "МП Правовед"	13.09.2022	квартира	рыночная
09/22/340	ООО "МП Правовед"	19.09.2022	квартира	рыночная
09/22/339	ООО "МП Правовед"	16.09.2022	земельный участок	рыночная
09/22/338	ООО "МП Правовед"	16.09.2022	земельный участок	рыночная
09/22/343	ООО "МП Правовед"	22.09.2022	земельный участок	рыночная
09/22/344	ООО "МП Правовед"	23.09.2022	дом с земельным участком	рыночная
09/22/345	ООО "МП Правовед"	23.09.2022	квартира	рыночная
09/22/346	ООО "МП Правовед"	28.09.2022	квартира	рыночная